Q

Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "dd" d n  tM  с Я г, n 350
Курган

Ф ел

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана постановляет:

1. Присвоить «третий спортивный разряд» по тяжелой атлетике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Осипенко Александр Владимирович

2. Павлов Артём Антонович

2. Присвоить «третий спортивный разряд» по спортивному
ориентированию:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Вишнягов Даниил Александрович

3. Присвоить «третий спортивный разряд» по плаванию:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Савельева Маргарита Михайловна

2. Просеков Антон Максимович

2

3. Коряковский Андрей Анатольевич

4. Копылов Арсений Юрьевич

5. Ержанова Маргарита Еркеновна

4. Присвоить «третий спортивный разряд» по художественной
гимнастике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Прокудина Анастасия Александровна

2. Юлмухаметова Диана Денисовна

3. Кутикова Анна Алексеевна

4. Гуляева Валерия Владимировна

5. Шалабаева Аделина Маратовна

6. Герус Елизавета Андреевна

5. Присвоить «второй спортивный разряд» по художественной
гимнастике:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Тетюева София Александровна

2. Ростовщикова Ульяна Максимовна

3. Щёлокова Аделина Сергеевна

4. Давыдова Алёна Сергеевна

5. Малышева Злата Алексеевна

6. Лопаткина Софья Павловна

7. Недокушева Елизавета Вячеславовна

8. Тюрина Анастасия Михайловна

9. Байкалова Елизавета Алексеевна

6. Присвоить «второй спортивный разряд» по пауэрлифтингу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Антонов Никита Михайлович

7. Присвоить «второй спортивный разряд» по плаванию:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Жукова Анна Вячеславовна

2. Марков Степан Андреевич

3. Гусева Ангелина Алексеевна

3

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной
политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И.

А.Н. Аргышева

Калугин Александр Сергеевич
(3522) 42-88-94 доб. 364 #